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                          AugustAugustAugustAugust----    Hverdagen er tilbake Hverdagen er tilbake Hverdagen er tilbake Hverdagen er tilbake for fulltfor fulltfor fulltfor fullt    
Vi er tilbake i hverdagen igjen og vi er klar for å få tilbake rutiner i hverdagen vår igjen etter ferien. De som var Forskere forrige 
barnehageår, har tatt farvel og er klare for nye eventyr. Nå er Tuva, Oskar, Patrick, Ane og Jonathan klare for et spennende Forskerår. 
Det har begynt 5 nye barn på Lamunga. En ekstra velkommen til dere ☺ Dere har fått en tilvenningsperson dere og barnet forholder seg 
til i den første tiden og som skal gjøre oppstarten best mulig. Dere har fått tilbud om hjemmebesøk, og her er hensikten å trygge barna og 
dere foreldre på en god måte. Vi vet at trygge foreldre gir trygge barn, derfor har vi stor fokus på tilvenningen.  
For at alle barn skal få en god start, er det viktig at vi har en god dialog med dere om barnet deres. Hvordan har sommerferien vært? 
Fungerer rutinene hjemme etter en lang sommerferie? Hvordan opplever dere at barnet har det i barnehagen? Hvordan har natta vært? Vi 
spør dere ofte om slikt på morgenen og det er for at vi ønsker å gi barna deres en god dag, og da må vi vite hvordan barnet ditt/deres har 
det.  Et godt samarbeid med dere, øker trivselen og tryggheten hos barna deres.  
 
Vi legger vekt på en god og fast dagsrytme her i barnehagen, slik at barna får en trygg og forutsigbar hverdag. Vi deler barna inn i mindre 
grupper slik at hvert enkelt barn blir sett og hørt på en god måte. Vi jobber for at voksne og barn skal se hverandre, bli kjent og utvikle 
vennskap. Minner om at dere må gi beskjed på telefon innen kl 9.30 dersom barnet deres ikke kommer eller kommer senere.  
Vi er opptatt av Maslows behovspyramideVi er opptatt av Maslows behovspyramideVi er opptatt av Maslows behovspyramideVi er opptatt av Maslows behovspyramide og at barnas behov må være dekt for å oppnå ønsket læring og utvikling. I denne første fasen 
er det svært viktig at barna får dekt sine grunnleggende behov. Det er behov som søvn, mat, drikke, stell, kos og frisk luft. Disse behovene 
må være dekt før de kan bli trygge i barnehagen. Å føle trygghet ser vi på som noe av det viktigste i hverdagen i barnehagen. Læring og 
mestring skjer når barna er trygge.  
Dette er måneden hvor vi starter opp med gruppene våre og gjøremålene våre igjen. Alle gruppene våre er nye og vi bruker mye tid på å bli 
kjent i de nye gruppene og å få dagsrytmen til å fungere. Lek og samspillLek og samspillLek og samspillLek og samspill spiller en veldig viktig rolle her, da barna skal etablere kontakt 
med nye barn og voksne. Vi møter også dyra igjen etter sommeren, kua er fortsatt på beite og vi går på turer til våre trygge turplasser.  
Gi oss beskjed dersom det er noe dere vil snakke med oss om og dersom det er noe dere lurer på. 
 



                               August 2016 
 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lør Søn 

31 1 
  

2 
 
 

3 
 
  Herman 4 år 

4 
 

5 
 

6 7 
 

32 8 
 

9 
 

10 
 

11 
Avslutning 
Forskere og 
overflytting fra 
Lamunga 

12 
Planleggingsdag 

13 
 

14 
Karen 

Jonette   
3 år 

33 15 
Planleggingsdag 

16 
Nytt 
barnehageår! 

 

17 
 

18 
 

19 

 
 

  

20 
 

21 

34 22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 

35 29 
 

30 
 

31 

 
Jonathan 5 år 

 
 

 
 

    
 
 
 

                                                                           
 
 
 
                                                                   



                                                           SeSeSeSeptemberptemberptemberptember----    små grupper og trygge rammersmå grupper og trygge rammersmå grupper og trygge rammersmå grupper og trygge rammer     

I september har vi fortsatt tilvenning. Vi har fokus på å trygge både nye og «gamle» barn og vi har fokus på å få på plass rutiner og 
hverdagsaktiviteter. Å bli trygg i barnehagen tar flere uker, derfor har vi stor fokus på tett oppfølging med kjente voksne i denne tiden. Vi 
deltar i barnas lek på deres premisser og tilbyr barna en trygg havn dersom de har behov for trøst, nærhet og bekreftelse. På Lamunga 
sitter de voksne på gulvet og fungerer som «ladestasjoner» for barna. Barna leker rundt på avdelingen, kommer innom en voksen 
innimellom for en kos, et smil, blikk eller et fang å sitte på. På den måten blir barnet «ladet» og klar for en ny lekeøkt. Vi opplever at etter 
hvert som barna blir trygge, blir de mindre avhengig av et fang og det er ofte nok med et bekreftende nikk eller ømt blikk fra en voksen. Det 
er på denne måten barna blir trygge og skaper bånd til andre voksne og barn. 
 
I uke 38 er det    BrannvernukeBrannvernukeBrannvernukeBrannvernuke på Nordby. Denne uka har vi fokus på å bli trygge på rutiner dersom det skulle oppstå brann i barnehagen. 
Vi får besøk av Eldar og Vanja som er eksperter på brannvern. De skal fortelle oss hvordan vi skifter batteri i brannvarsleren, hvilke 
nummer vi skal ringe dersom det blir brann eller ved ulykker. Vi skal øve på å sprute med brannslange, pakke hverandre inn i branntepper og 
ha brannøvelse. På denne måten sikrer vi at barn og voksne blir trygge på rutinene ved brann. Er vi riktig heldig får vi kanskje besøk av en 
brannbil? 
FjøsstellFjøsstellFjøsstellFjøsstell gjennomføres hver dag av ulike avdelinger. Dyra får mat, kos, stell og de blir pratet med. Vi gjennomfører fjøsstell i små grupper 
slik at hvert enkelt barn får god tid til å bli kjent med dyra og dyras behov. Vi har gode redskaper for stell slik at barna også der føler seg 
nyttig. Barna lærer seg å vise omsorg for dyra og hverandre, vente på tur, ta imot beskjeder og de får gode mestringsfølelser.  
I løpet av September kommer KueneKueneKueneKuene tilbake på Nordby. De har kosa seg på Tverrsjøen siden juni og nå skal de tilbake i sine trygge 
omgivelser. Barna fra Kælva og Folunga deltar på Ku-sankinga og er en hel dag på Tverrsjøen for se at Kua kommer til Tverrsjøstallen.  
Kjempespennende for små og store. 
 
I uke 40 er det høstferie, og av erfaring er det flere som tar seg fri denne uka. Skriv deg på i lista i gangen om du kommer eller ikke i 
høstferien, slik at det blir riktig bemanning. 
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                                                                                    Oktober Oktober Oktober Oktober ----    Høsten er herHøsten er herHøsten er herHøsten er her    
Oktober er preget av trygge barn og gode rutiner i barnehagehverdagen. Ukerytmen til avdelingene er i full gang og hverdagen er preget 
av turer. Både barn og voksne trives ved å gå på tur i små grupper i trygge omgivelser. Lamunga har fast turplass ved gapahuken hvor de 
små har gode sovemuligheter og mulighet til å sitte under tak. Vi kommer denne høsten til å bruke hengekøyer til å sove i når vi er på tur 
med de små. Kjempespennende!  Kælva og Folunga bruker Lavvoen mye og nærområdet rundt. De går ofte på tur ned til Nordbytangen 
og bruker vannet som et viktig element på turen.  
Denne måneden markerer vi FN dagenFN dagenFN dagenFN dagen med å ha Gardsbutikk Gardsbutikk Gardsbutikk Gardsbutikk i lavvoen fra kl 14.30-16. Barna har denne høsten jobbet med å lage mye 
fint til gardsbutikken. Her er det både kunst, håndarbeid og hjemmelagde produkter for salg. Inntektene går uavkortet til Vårres jul 
prosjektet i Uganda. Der har de til nå bygget en skole og en helsepost for barn og unge. Dette er et bra formål å støtte. 
Ta med dere småpenger, kjente og kjære og besøk oss i gardsbutikken.  Søsken, besteforeldre, tanter og onkler er også velkomne til å 
delta.  
I løpet av oktober er det tid for SaueklippingSaueklippingSaueklippingSaueklipping på garden. Sauene skal klippes, og vi bruker denne ulla i prosjekter med barna i etterkant. 
Toving av ull er en viktig aktivitet som alle barna hos oss får god erfaring med i løpet av barnehagetiden. Ikke noe er finere enn barnelagde 
produkter laget av egen sau! 
14.oktober er der VinterdagenVinterdagenVinterdagenVinterdagen. I gamle dager var det den dagen tjenestefolk kunne skifte arbeidsplass og den markerer også starten på 
vinteren.  Vi markere den i barnehagen ved at Bestemor Gerd kommer og lager rømmegrøt til alle og hun forteller gjerne litt om hvordan 
gardslivet var før i tiden.  
 
I oktober og november er det også tid for foreldresamtaler. foreldresamtaler. foreldresamtaler. foreldresamtaler. Det er en fortrolig samtale mellom pedagogisk leder og foreldre der dere kan 
ta opp det dere ønsker. Dere får også god informasjon om barnets trivsel og utvikling. Skriv dere opp på listene som henger i gangen. Gi 
beskjed dersom ingen av tidene passer, så finner vi en ny tid.  
Siden høsten er her har avdelingene fokus på forandringer i naturenforandringer i naturenforandringer i naturenforandringer i naturen og hvordan dyr/insekter forbereder seg på vinter og kuldegrader. 
Hvorfor er bladene brune? Hvorfor detter bladene fra trærne? Hva skjer i maurtua når det blir kaldt? Slike spørsmål undrer vi oss 
sammen med barna. Undring skaper nysgjerrighet hos barna som igjen fører til læring og ny oppdagelse.  
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                                                                                                                                                            NovemberNovemberNovemberNovember----tradisjoner og begivenhetertradisjoner og begivenhetertradisjoner og begivenhetertradisjoner og begivenheter    
«November er så trist og grå og nyttig likevel. For da må alle passe på å lage moro selv» Slik lyder November-sangen som vi synger i 
barnehagen. På Nordby er vi gode på å ha det gøy! Vi er jo sammen med verdens beste barn som hver dag gir oss gode tilbakemeldinger 
og minner.  
SlaktingSlaktingSlaktingSlakting er en viktig begivenhet her på Nordby og det foregår i løpet av November. Dato for slaktingen får dere når det nærmer seg.  
Vi er opptatt av at barna skal lære hvor maten vi spiser kommer fra. Barna som ønsker det er med på slaktingen som foregår. Det blir 
slaktet både griser og sau, og barna får mulighet til å være med på hele slakterprosessen med unntak av avlivingen. Vi ønsker at barna skal 
få et naturlig forhold til slakting. Vi forbereder barna på hva som skal skje i forkant av slaktingen og vi er tilgjengelig for barna i stor grad 
under slaktingen og etterpå for eventuelle spørsmål og reaksjoner.  For noen barn er slakting veldig naturlig men for andre er det ikke det. 
Ved å ha en tett kontakt og dialog med barna får vi innblikk i om barnet ønsker å delta eller ikke.  
Nå er barna våre blitt såpass trygge i barnehagen, at de får behov for å være sosiale med hverandre og utfordre seg selv i forhold til 
andre.  (Jamfør Maslows behovspyramide) Barnet finner ut av: Hvem er jeg? Hvem er jeg i møte med andre?  
Å være sosiale med hverandre er en prosess som tar tid og som krever mange opplevelser av prøving og feiling. Her i barnehagen er det 
utallige situasjoner for barn å øve seg på å være sammen med andre og i lek lærer barna mest om det. Vi er derfor svært opptatt av leken 
og dens egenverdi. Det er gjennom leken at barn lærer om seg selv og andre. Dette kan du lese mere om i pedagogisk plattform.  
I november begynner avdelingene med juleforberedelserjuleforberedelserjuleforberedelserjuleforberedelser slik at adventstiden oppleves rolig og stemningsfull. Vi er opptatt av at 
førjulstiden skal være koselig og uten for mye stress. Derfor begynner vi med julehemmeligheter og forberedelse til julekalender allerede i 
november. 
9. november er det foreldreseminar9. november er det foreldreseminar9. november er det foreldreseminar9. november er det foreldreseminar i barnehagen på kveldstid for alle foreldre og ansatte. Vi får besøk av FUB (foreldreutvalget for 
barnehager) som skal komme til oss og ha et foredrag om MOBBING. Dette er et veldig viktig tema som kan gi dere foreldre noen gode 
råd ift mobbing av eget og andres barn.  Vi oppfordrer alle som har mulighet til å delta på seminaret.  
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                                                                                                               DesemberDesemberDesemberDesember----    lukten av jullukten av jullukten av jullukten av jul 

Våre forventninger rundt adventstiden i barnehagen er spente barn som venter på Nissen, lukten av julebakst, forventninger og glade 
barn og voksne. 
Mange barn opplever desember som en hektisk måned hvor alt skal skje. Vi roer derfor ned , og vi begynner tidlig med forberedelser slik at 
vi unngår stress og mas. Vi motiverer barna til å lage en julehemmelighet men hos oss tvinges ingen til det.  
Vi lytter til julemusikk, synger julesanger, baker julekaker, smaker og nyter…Kan det bli bedre?  
På mandagene i desember har vi adventsamlingadventsamlingadventsamlingadventsamling hvor vi tenner adventslys, synger julesanger og  
forteller juleevangeliet. De eldste skal på besøk i kirken 14 desember. 
8.desember er det NissefestNissefestNissefestNissefest i barnehagen. Her kler vi oss ut som nisser og koser oss med nissegrøt 
og saft. Kanskje får vi besøk av fjøsnissen i år også?  
LuciaLuciaLuciaLucia markerer vi 13. desember  med luciatog  og sang. Vi serverer lussekatter og gløgg. Foreldre, 
søsken og besteforeldre er velkommen til dette arrangementet som begynner kl 15.  
Det er julemiddagjulemiddagjulemiddagjulemiddag for barn og ansatte 15. desember. Det blir servert julemiddag, barna står for  
borddekking og pynting. Det er lov å pynte seg litt ekstra denne dagen. Stabbursklokka 
ringer inn til julemiddag kl 11 og vi koser oss i lystige lag. 
FjøsnissenFjøsnissenFjøsnissenFjøsnissen på Nordby lager noen nissestreker innimellom, spesielt i desember. Det blir spennende 
og se om han nisser litt i år også… 
Barnehagen er åpen til 16.30 lille julaften. Det er fint hvis dere gir beskjed om barnet ditt 
kommer eller har fri denne dagen. Det er stengt i romjulen og vi åpner igjen mandag 2.januar. 
 
 
 
 

TommelregleTommelregleTommelregleTommelregle    
Her er nisse rød 
Her er nisse grå 

De har begge røde nisseluer på. 
 

Nisserød kan nikke 
Nissegrå kan vrikke 

Nisserød kan gjemme seg 
Nissegrå kan klemme seg. 

 
Her er nisse rød 
Her er nisse grå 

Nå må begge 
Skynde seg å gå. 

God jul  God jul  God jul  God jul      
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                                     JJJJanuar anuar anuar anuar ––––    nytt år og nye muligheternytt år og nye muligheternytt år og nye muligheternytt år og nye muligheter    
Godt nytt år!  
Vi er klare for 2017 og ønsker at Nordby gardsbarnehage skal være en barnehage i utvikling. Hvordan skal vi gi barnet ditt kvalitet i alle 
ledd? Vi er avhengig av tilbakemeldinger og et godt samarbeid med dere for å gi barnet deres et godt tilbud.  
Januar er ofte årets kaldeste måned, men vi er fortsatt mye ute her på Nordby. Vi har stort sett alltid en gruppe ute på formiddagen og 
ettermiddagen. Siden vi er mye ute i barnehagen og på tur må barna deres ha klær og utstyr som tåler det. Vi er opptatt av at barna skal 
ha klærklærklærklær som varmer, puster og beskytter mot vind, kulde og fuktighet. Et lag innerst på kroppen med ull er lurt. Ull isolerer, puster og 
barnet holder seg varm selv om det blir våt. Mellomlaget bør være ullgenser, ullbukse eller fleece for å sikre et isolasjonslag når det er kaldt. 
Dress eller bukse/jakke fungerer godt som ytterlag på vinteren.  Gode og romslige sko er også lurt å anskaffe seg. Skoa bør også tåle 
fuktighet og kulde.  Ellers er det lurt med ekstra votter, luer og hals.                                                                                                                                                    
Snakk med oss om klær og utstyr dersom dere lurer! 
 
Forskerne skal på skiskoleskiskoleskiskoleskiskole i januar og februar på Ringkollen. Her får barna verdifull erfaringer og opplevelser med ski. De lærer ulike 
teknikker, de leker seg på ski og de får gode mestringsopplevelser som de drar med seg videre. Behovet for anerkjennelse og respekt står 
høyt hos barnet. Det oppleves godt for barn å få positive tilbakemeldinger fra de voksne og andre barn. Følelsen av å bli sett og hørt er 
svært viktig for barnet og det føles godt for barnet å få anerkjennelse.  
Januar er også en måned med mye sykdomsykdomsykdomsykdom og i en barnehage er smittefaren ekstrem stor. Det er derfor viktig at alle tar forhåndsregler 
for å unngå å bli smitta og å smitte andre. Vi er nøye på håndvask her i barnehagen gjennom hele dagen. Hvis dere er gode på å vaske 
hendene når dere kommer om morgenen, kan dette være med å forebygge smitte. Hvis vi sammen tar et ansvar, kan dette forebygge 
sykdom hos alle. Vi minner om at barn med diare eller oppkast må være hjemme minimum 48 timer etter at de har blitt symptomfrie. Barn 
som har feber skal være hjemme. La barnet ditt få en feberfri dag før det er tilbake i barnehagen. Barnehagedagen er mer slitsom enn 
dagen hjemme, og vi ønsker at dere skal ta hensyn til barnets almenntilstand.  
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                                                                                                             FebruarFebruarFebruarFebruar----    sola er god, sola er toppen sola er god, sola er toppen sola er god, sola er toppen sola er god, sola er toppen     
Sola kommer nå tilbake og den begynner å varme ☺  Det er alltid vanskelig å spå hvordan vinteren blir i forhold til snø og is, men vi ønsker 
oss en del snø slik at vi får gått på ski og drevet med aking. Ta gjerne med ski i barnehagen, vi hjelper gjerne barna på med ski. Vi ønsker 
ikke staver i barnehagen. Barna lærer best ski-ferdigheter uten bruk av staver.  
Vi prøver også å få til turer til kunstisbanen på Stadion hvor barna får prøve å gå på skøyter. Det er så gøy med vinteren, da er det så 
mye å finne på. Vi håper vi kan få nok snø til å ha skilek og skiløyper på jordet. 
KalvingaKalvingaKalvingaKalvinga starter i februar og varer noen uker. Da er det gøy å være på daglige besøk i fjøset. Kanskje vi er så heldige få med oss en  
kalvefødsel? De små kalvene er så søte og nysgjerrige der de hopper og spretter rundt.  
Vi har karnevalkarnevalkarnevalkarneval her på Nordby den 16. februar. Vi lager kostymer her i barnehagen, og det eneste barnet ditt trenger er en hvis t-skjorte 
barnet kan male på. Vi har karnevalsfest i barnehagen med dans, vi slår på karnevalsskatten og viser oss frem for hverandre.  
Fastelaven er 26.februar så vi markerer fastelaven med å snakke om hvorfor vi har faste, bake boller og vi lager fastelavensris.  
    
Minner om fristenMinner om fristenMinner om fristenMinner om fristen for å søke barnehageplass til søsken eller øking/redusering av barnets barnehageplass er innen 1.mars.  
Har du en Forsker som skal slutte før 15.8, må du si opp plassen før 1.april. Forskere som skal gå i barnehagen ut barnehageåret, trenger 
ikke å si opp barnehageplassen sin.  
 
Skolen har vinterferievinterferievinterferievinterferie i uke 9. Av erfaring er det flere barn som har fri denne uken. For å sikre riktig bemanning i barnehagen, blir det 
hengt opp vinterferieliste ute i garderoben. Det er fint hvis dere skriver der om barnet deres har fri eller kommer.  
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4 
 

5 
 

6 6 
 

Samefolkets        
dag 

7 
 
Skiskole 

8 
 
  Jon Konrad  
          5 år 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
Morsdag 

 

7 13 
 

14 
Skiskole 

15 
 
Melvin F.A 2 år 

16 
    Karneval  

17 
 

18 
 

19 

8 20 
 
 
 
 
 

21 
 

22 
 
 
      

23 
 
   
 
 

24 
 

Thyra 3 år 

25 
 
Thorstein M 

5 år 
 

Emil D.S  
4 år 

26 
 
Fastelaven 

9 27 
 
Vinterferie 

28        
 
 
 

 

                                                             



                                           MarsMarsMarsMars----    snøsmelting og vann snøsmelting og vann snøsmelting og vann snøsmelting og vann     
Nå er vi inne i den første av vår-måneden og snøen har kanskje begynt å smelte? Vi er inne i en periode hvor det kan ha smelta mye snø og 
blitt vått og klinete ute. Husk å ta med skitne og våte klær hjem til vask eller til tørk. Vi har dessverre ikke noen tørkemuligheter.  
Vi elsker vann, søle og sandVi elsker vann, søle og sandVi elsker vann, søle og sandVi elsker vann, søle og sand. Når vi endelig har fått litt vann på bakken og kan begynne å grave i sandkassa igjen-da koser vi oss ☺ På 
denne måten lærer barn seg å utforske ulike elementer i naturen og de får gode sansemessige erfaringer.  
 
Barna har nå vokst og blitt større siden i høst og kanskje klarer de nå mer selv. Påkledning og rutiner går som regel veldig bra på denne 
tiden og hverdagen er lettere når barna vet hva som skal skje og når de klarer mere selv. Det er gøy å se at barna vokser på det de 
mestrer. Når barnet klarer å kle på seg buksa selv, og når barnet endelig rekker opp til klatretreet slik at de får vært med å klatre. Det er 
de opplevelsene som er viktige for barnet og som er med å former selvfølelsen og hvordan de ser på seg selv. Øverst i behovspyramiden til 
Maslow er behovet for selvrealiseringselvrealiseringselvrealiseringselvrealisering, og dette handler om hvordan barnet blir møtt av oss voksne når de ønsker å mestre ting. Barnet må 
få positiv oppmerksomhet av oss når de mestrer dagligdagse utfordringer og når de ønsker å være selvstendige. Da øker selvfølelsen og 
vi får barn som er trygge på seg selv.  
PåskenPåskenPåskenPåsken  er  i april men vi begynner med påskeforberedelser allerede  i mars. Vi skal formidle påskebudskapet på en forståelig måte, 
fortelle påskehistorier, påskeformingsaktiviteter, synge sanger som passer til påsken. 
Påskharen på Nordby pleier å legge igjen en del spor rundt barnehagen og han pleier å legge igjen påskeegg til barna. Det blir 
spennende å se hva han finner på i år.  
 
Vi begynner å se etter våvåvåvårtegnrtegnrtegnrtegn i skogen på denne tiden. Har trekkfuglene begynt å komme tilbake? Vi følger med i fuglekassene utover 
vårern for å se om det blir lagt noen egg og om det etter hvert blir klekt noen fugleunger. Spennende! 
De første vårblomstene kommer i mars og det er ikke lenge før andre vårtegn som insekter, krypdyr og blader er på plass. Det er en herlig 
tid vi har foran oss, og det er bare å nyte… 
 



                                Mars 2017 
 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lør Søn 
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1 
Frist for å søke 
barnehageplass for 
nye barn og frist for 
endringer i plass. 

2 
 

3 
 
      

4 
 
Melvin S 3 år 

5 
 

10 6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 11 
 

12 
 

11 13 
 

14 
 

15 
 

16 
  
 
 
 

17 
 

18 
 

19 
 

12 20 

     
 
      

 

21 

  
 
    Mikkel 4 år  

22 
   
 

Oskar 6 år 

23 
 

24 

   
 
     Eira 2 år 

25 
 
 
    

26 

 
 
      Emilie G 5 år 

13 27 
  
 

Simen 2 år 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
Forskere: Frist for å si 
opp 
barnehageplassen 
dersom barnet skal 
slutte før 15.8 

 

  

                                                                                  



                                                                                    AprilAprilAprilApril----    det spirer og grordet spirer og grordet spirer og grordet spirer og gror 

Det er påskelunchpåskelunchpåskelunchpåskelunch i barnehagen 6.april for barn og ansatte. Da får vi servert en deilig lunch med masse gul mat. Barna er med å lager 
pynt, dekker på og en del av barna er med å lager maten til påskelunchen.  
Nå er vi godt inne i årstiden Vårårstiden Vårårstiden Vårårstiden Vår og vi skal nyte tiden ute. Temperaturene begynner ofte å bli levelige i april, så vi håper på mye fint vær og 
deilig sol. I denne perioden kan det være lurt å ha litt lette sommerklær tilgjengelig i skiftekurven og en caps/solhatt. For å beskytte seg 
mot sola skal barna smøres med solkrem før de kommer om morgenen, så ettersmører vi utover dagen.  
I april pleier vi å bli invitert på LLLLammingammingammingamming    og det syntes vi er veldig hyggelig.... Da får vi hilse på de nye lammene og kosa med dem. Kanskje 
det er noen koppelam som må mates? Vi har god erfaring med å være med på lamming. Barna får være med inn til lammene og oppnår 
dermed en tett og god kontakt med dyra.  
På garden er det VåronnVåronnVåronnVåronn    i løpet av april/mai.    Da skal det pløyes på jordet, slådding, plukkes stein, harves og det skal sås. Dette er 
arbeidsoppgaver som er med og legger grunnlag for kornavlingen. Barna som har fylt 3 år kan være med å kjøre traktor. Under Våronn 
kan barna bli med Bjørge på jordet og hjelpe til med å pløye. Det pleier å være veldig stas! 
I grønnsakshagengrønnsakshagengrønnsakshagengrønnsakshagen settes det poteter og barna sår frø som skal spire. Det er veldig spennende med alt som spirer og gror…Kanskje har 
barna en egen kjøkkenhage hjemme? 
 
14.april er det SSSSommerdagenommerdagenommerdagenommerdagen, og den markeres ved at Bestemor Gerd kommer og lager rømmegrøt til oss. Hun og Bestefar Bjørn pleier 
å fortelle gode historier fra før i tiden.  
 
Ellers kommer de ulike avdelingene til å utforske våren i skogen og ved fjordenvåren i skogen og ved fjordenvåren i skogen og ved fjordenvåren i skogen og ved fjorden. Nå blir det spennende å se om det er kommet noe i 
fuglekassene våre og om det er mye liv i maurtua. Vi elsker å ha små prosjekter på gang som baserer seg på barns medvirkningbarns medvirkningbarns medvirkningbarns medvirkning. Barna har 
rett til å si sin mening i alt som vedrører det. Dersom barna blir veldig opptatt av maur, er det det vi skal fokusere på og spinne videre på. 
Med dette oppnår vi at barna lærer mye mere fordi det er det barna interesserer seg for.   
Barnehagen er stengt i påsken.Barnehagen er stengt i påsken.Barnehagen er stengt i påsken.Barnehagen er stengt i påsken.    
 



                                                                                               April 2017 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lør Søn 

14 3 4 
 
       Alva 4 år 

5 
 

6 
  Påskelunch 
 
 
 
 

7 
 
 
 
   God påske 

8 

 
9 
 

15 10 
 

       Bhg stengt   

11 
 
 Bhg stengt 

12 
 
  Bhg stengt 

13 
 
 Skjærtorsdag  

14 
 Sommerdagen  
    Langfredag 

15 
Påskeaften 

16 
Påskedag 

16 17 
 
 
  August 3 år  

18 
 
 

19 
 
 

20 
 

 

21 
 

Oda 2 år 

22 
 

23 
 
 

 

 

17 24 
 

 

25 
 

26 27 
 

28 
 

 
 

29 
 

30 
 

 



MaiMaiMaiMai----    vi roper Hurra vi roper Hurra vi roper Hurra vi roper Hurra     
Det som kjennetegner mai-måned er fest og moro!  Vi gleder oss til å heise det Norske flagget og rope HURRA 
På Nordby markerer vi 8 og 17 mai8 og 17 mai8 og 17 mai8 og 17 mai sammen ved at vi går i tog. Vi går en runde rundt om i bygda vår og roper hurra-rop og flagget vaier i 
vinden. Etter toget har vi leker ute i barnehagen, og vi koser oss med pølser og is. I forkant snakker vi med barna om hvorfor vi markerer 8. 
mai og 17.mai og hva det betyr for landet vårt. Barna har også laget fin pynt som vi viser frem i barnehagen. 
Barnehagen har egen fane i folketoget på Jevnaker på 17 mai og det er hyggelig hvis dere blir med å går i tog på 17.mai.  
 
FeriekabalenFeriekabalenFeriekabalenFeriekabalen legges i disse tider, vi trenger derfor en oversikt på om barnet deres skal ha mer ferie enn de 3 ukene vi har stengt. Det er 
greit å sikre en mest riktig bemanning også om sommeren slik at vi slipper å bruke vikarer unødvendig.  
 
BesteforeldrBesteforeldrBesteforeldrBesteforeldrefestefestefestefest er en koselig tradisjon vi har begynt med her på Nordby. Barna på Kælva og Folunga inviterer sine besteforeldre eller 
andre viktige personer til fest i Lavvoen. Det blir lett servering og barna underholder. Dette er en fint arrangement hvor vi blir bedre kjent 
med besteforeldrene og barna får vist frem det flotte turstedet til den flotte barnehagen sin.  
 
 
 
 
   

 

 



                                 Mai 2017   
 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lør Søn 

18 1 2 
 
    

3 
 
     Kristian 3 år 

4 
 

5 
   
    
      

6 
 
Sofie 5 

år 

7 
 

19 8 
             

9 
 

10 
  

11 
Besteforeldrefest 
Kælva og 
Folunga 

12 
 
 

13 
 

14 

20 15 
   

16 
  

8 og 17 mai 

feiring 

 
       

17 
 
Grunnlovsdag 

 
Ella H.G 4 år 

18 
 
 

19 
 

20 

 
21 
 

21 22 
 

23 24 25 
KR.HIMMELFART 
 

Bhg stengt 

26 
 
 
   Bhg stengt  

27 28 

22 29 30 31     

 



                                                                                          JuniJuniJuniJuni----    starten på sommerenstarten på sommerenstarten på sommerenstarten på sommeren    
Nå er snart dette barnehageåret omme og vi går inn i den første sommermåneden. Dette er måneden hvor vi håper på mye sol og varmt 
vær slik at vi kan gå i sandaler og shorts. Ingenting er bedre enn å sitte under et tre i hagen og lese bøker og kjenne på lukten av sommer… 
 
En av begivenhetene i juni er    Kuslepp.  Kuslepp.  Kuslepp.  Kuslepp.  Kua skal på beite, de skal gå på Tverrsjøen og spise hele sommeren. Dette er noe kuene og 
Bjørge gleder seg til, endelig skal de få være litt fri.  Barna på Kælva og Folunga reiser på skauen og blir med å ser på når kuene slippes 
fri. Bestemor Gerd pleier å servere rømmegrøt og saft og vi koser oss skikkelig ☺  
 
Nå er tida også kommet for å sikre neste vinters mat til dyra. Graset blir slått og pakket slik at kua har mat gjennom hele vinteren.  
 
13.juni er det sommerfestsommerfestsommerfestsommerfest (værforbehold) ute på Nordby. Vi selger pølser, kaker og lodd til inntekt til barnehagen vår. Det blir en 
høytidelig avslutning for Forskere der de synger for oss og får utdelt diplom.  Vi arrangerer en enkel rebus  for hele familien og det er 
hyggelig å prate med hverandre.  Vi håper at flest mulig har muligheten til å komme på sommerfesten. Vi krysser fingrene for at værgudene 
er med oss i år også  
 
 
Vi har noen år hatt  tradisjon på å feire Thailandsk nyttårThailandsk nyttårThailandsk nyttårThailandsk nyttår i juni. Dette er fordi vi er så heldige å ha Aam som mamma i barnehagen. Hun er 
mammaen til Patrick på Folunga. Når vi feirer Thailandsk nyttår har vi ulike vannlek-aktiviteter ute og vi spiser deilig Thailandsk mat som 
Aam lager til oss. På grunn av været kan ikke denne datoen spikres.  
 
Minner om at det er viktig å ha lette klær som shorts, trøye, hodeplagg og sandaler lett tilgjengelig i barnehagen. Husk å smør barnet med 
solkrem om morgenen, vi ettersmører utover dagen.  
 



                                                                                             Juni 2017     
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1 2 
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Patrick 6 
år 
 

Pinseaften 
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Pinsedag 

23 5 
  2. pinsedag 
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7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 

24 12 
 

 
 

13 
 
  
  Sommerfest 

14 
 

15 
 

16 
 

  Sunniva 2 år 

17 
 

18 
 

25 19 
 

20 
 
 
 

21 
 
   

22 
 

Martinius 3 år 

23 
 

24 
 

25 

26 26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

  
 



JuliJuliJuliJuli----    God sommer ønsker vi dere alleGod sommer ønsker vi dere alleGod sommer ønsker vi dere alleGod sommer ønsker vi dere alle    
Da står sommeren for tur og vi gleder oss til ferie. Vi håper dere alle sammen får en fantastisk flott sommerferie. Vi håper på mye fint vær 
og gode opplevelser for små og store.  
God ferie ønsker vi dere alle og takk for et lærerikt barnehageår sammen med de flotte barna deres.  
 
Barnehagen er feriestengt i uke 28, 29 og 30 .  
Velkommen tilbake 31.juli. 
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27 3 4 
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7 
Siste dag før 
sommerferie 
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28 
Bhg 

strengt 
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11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

29 
Bhg 

stengt 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

30 
Bhg 

stengt 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

Ane 6 år  

29 
 

30 
 

31 
 

31 
 

 
 

  
 
       

   

 
                                                                                                             
 
 
 
 


